
 

 

UCHWAŁA NR XIX/110/2025 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/62/2019 Rady Gminy Perzów z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 

Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki  obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli działającymi na obszarze Gminy Perzów, Rada Gminy Perzów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/62/2019 Rady Gminy Perzów z dnia 30 września 2019 r. w sprawie Regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki  obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek motywacyjny może być przyznawany w wysokości do 25% jego wynagrodzenia 

zasadniczego.”;; 

2) § 7 ust. 3 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„3. Wysokość dodatku funkcyjnego miesięcznie wynosi: 

a) dla dyrektorów: 

- do 8 oddziałów do 2.200,00 zł.; 

- powyżej 8 oddziałów do 2.900,00 zł.; 

b) dla wicedyrektorów: 

- do 8 oddziałów do 1.200,00 zł.; 

- powyżej 8 oddziałów do 1.700,00 zł; 

c) za wychowawstwo klasy lub oddziału przedszkolnego w wysokości 350 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 9353



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Perzów 

(-) Przemysław Łytka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9353


		2025-12-08T11:32:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




